[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  02.08.2017                                                                         № 432-п

	г.Пучеж

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра
общей площади жилья на 3 квартал 2017 года
по Пучежскому муниципальному району
В целях реализации подпрограмм «Обеспечение жильем молодых семей» и «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного жилищного кредитования» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района», утвержденной постановлением администрации Пучежского муниципального района № 627-п от 13.11.2013 года постановляю:
1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Пучежскому муниципальному району на 3 квартал 2017 года в размере 23120 (Двадцать три тысячи сто двадцать) рублей.

2. Использовать норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Пучежскому муниципальному району на 3 квартал 2017 года в размере 23120 (Двадцать три тысячи сто двадцать) рублей для:

2.1. Расчёта размера социальных выплат на приобретение жилья или строительство индивидуального жилого дома, предоставляемых в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района».
2.2. Расчёта размера социальных выплат на оплату первоначального взноса при получении ипотечного жилищного кредита в рамках подпрограммы «Государственная поддержка граждан в сфере ипотечного кредитования» муниципальной программы Пучежского муниципального района «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Пучежского муниципального района».
Глава
Пучежского муниципального района

         Н.Ф.Ершов